Prefeitura Municipal de Alta Floresta - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 15.023.906/0001-07

Alta Floresta — MT, em 09 de agosto de 2024

Ofício: 319/2024/GE
Referente: Oficio n° 404/2024/GAB - Requerimento n° 060/2024

Senhor Presidente,

Após cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao vosso Oficio em

referência, sirvo-me do presente para apresentar as informações solicitadas pelo

Requerimento n° 060/2024 de autoria do Vereador Darli Luciano da Silva.

Trata-se de uma solicitação de informações referente a Lei de Incentivo ao

Esporte, seus beneficiados e os recursos repassados.

A Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, por meio da Comunicação Interna

n° 090/2024, realizou o levantamento dos projetos beneficiados pela Lei de

Incentivo Fiscal e os valores a serem recebidos.

Em sequência, a Secretaria Municipal de Fazenda forneceu informações

quanto as empresas e os respectivos valores.

Sem mais para o momento, aproveitamos para apresentar nossos protestos de

estima e consideração, e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarec Antos.

VALDEMAR Assinado de forma digital por
VALDEMAR GAMBA34521615104

GAM BA:34521 61 51 04 Dados: 2024.08.0910:34:26-0400'

VALDEMAR GAMBA

Prefeito Municipal

Ao Senhor

Vereador Oslen Dias dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta — MT
c/c
Ao Senhor

Vereador Darli Luciano da Silva
Câmara Municipal de Alta Floresta - MT

~

1

~

N '~I'/ ~ çV

Travessia Alvaro Teixeira Costa, n°50- Canteiro Central - Paço Municipal - Fone (66) 3903-100013512-3100 - CEP 78580-000 - Alta Floresta-MT

Prefeitura Municipal de Alta Floresta - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 15.023.90610001-07

COMUNICAÇÃO INTERNA N° 090/2024

f DE: Secretaria de Esporte e Lazer.

PARA: Gabinete Executivo

ASSUNTO: Resposta a CI 090/2024

Prezada Senhora Maria Carolina de Siqueira Pinheiro Boni,

Em resposta à Cl 090/204, conforme solicitado pelo Chefe do
Executivo pelo vereador Darli Luciano da Silva, informamos que os
projetos beneficiados pela Lei de Incentivo Fiscal e respectivos
valores a serem recebidos são os seguintes:

Me on Gabrkl Bonattl (Kfraf&)
Of. 059.191.111fi0
Responsável: Ferganda Oliveira da Costa
CPP 9É 12,t91-49

Travessia Avaro Teixeira Costa, n°50- Canteiro Central - Paço Municipal - Fone (66) 3903-100013512-3100 - CEP 78580-000 - Alta Floresta-
MT

I

Prefeitura Municipal de Alta Floresta - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 15.023.906/0001-07

Menor Rafael Dourado Rocha (Karaté)
CPF: 057.258.221-57

Responsável: Brims Dourado Rocha

CPF: 061947.031-30

Hudson da Silva Bezerra (Artes Marciais)
CPF: 048539.141-45

Menor. Saul Miguel Vilgino da Silva
(Karaté) — CPF: 081.4)25.291-57
Responsável: Fernanda Bernardes Vilgino
CPF: 010.970.411-82

Projeto PoiSei Ser FSh: CNP]:
20.005.271 0001-47

Mawr. Ketlyn Lourenço Vieira
(Kanatê) CPF: 072.793.441-43 Reap.
Clediann P. Lourenço Vieira CPF:
011.366.481-75

Melon MurNo Mesalasí de Olivelta
(Futebol/Futsal) - CPF: 082.834.961-
40 Rapo. áà: Martxia Crepaldi de
Oliveira - CPF: 019.144.751-00

Charles Caloni (Karatê)
CPF: 041.682.101-46

Lisboa Tratores LTDA
CNPJ: 74159.153/0001-12

EPX Serviços Médicos EIRELI
CNN: 13.904.064/0002-40

Suprema Comercio de Máquinas;
CNP): 15.671.525/0001-26
Total do Credito: R$ 35.00000

R$ 15.438,50 Pilotando Gostoso LTDA
CNN: 02,507.550/0001-27

R$ 15.438,50 Viação Rio Prata LIDA CNPJ:
12.531.196/0001-20

Total do Credito: R$ 15.438,50

Travessia PJvaro Teixeira Costa, n°50 - Canteiro Central - Paço Municipal - Fone (66) 3903-1000/3512-3100 - CEP 78580-000 - Alta Floresta-
MT

Prefeitura Municipal de Alta Floresta - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 15.023.906/0001-07

Renato T. Nishimuta (7iu-jitsu) CPF:
371,911.028-10)

Menor: Pedro Henrique M. Domingos
(Karatê) - CPF: 075.057.151-94
Responsável: Viviane Martins CPF
011.101.621-54

Menor: Ysis Lamel Luedke (Karatê)
CPF: 098.775.451-36 Responsável:
Geiza Lamel Luedke CPF:
896.776.761-72
Tauan Gabriel de Lima Rodrigues
(Karatê) CPF: 075.462.601-67

Cleber L. Battirola (Trilheiros) (CPF:
974.229.321-04)

RS 15.438,50 Fabiani Maquinas e Produtos Agrícolas
LTDA CNPJ: (23.446.697/0001-24

Total do Credito: R$ 15.438,50

RS 15.438,50 ; MDM Materiais Elétricos e de
Construções LTDA - CNPJ;
04.247.674/0001-46

RS 15.4,8,50 Total do Credito: R$ 30.877,00

R$ 15.438,50 Agroteza Agro máquinas Teza LTDA
CNPJ: 01.887.256/0001-25

s
Total do Credito: R$ 15.438,50

R$ 15.438,50 Agromotor Maquinas Agrícolas
Comercio e Serviços LTDA-CNPJ:
06.889.469/0001-00

Total do Credito: R$ 15.438,50

Quanto às questões de recebimentos, tais como possíveis
problemas, se já houve repasses e os valores já repassados aos
beneficiários, informamos que essas informações poderão ser obtidas
apenas no setor de ISSQN da prefeitura.

Atenciosamente,
Documento assinado digitalmente

CLAUDKIO DE OL IEHtA

Data: 12/O i/2024 09:13:01.0300
Verifique em https://vatidar.iti.govbr

CLAUDECIO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Decreto nº 058/2024.

i

3

L ,~, oL jO~%aa2U

Assessora de l.^aehkieb do Pref6NG
t)e«eto n° 12712023

Travessia , Jvaro Teixeira Costa, n° 50 - Canteiro Central - Paço Municipal - Fone (66) 3903-1000/3512-3100 - CEP 78580-000 - Alta Floresta-
MT

Q

O

J

CC

O

AL
TA

 F
LO

RE
ST

A
MO

TO
S.

PU
LID

O
CO

NC
RE

TO
S

LI
DA

~
N
LA
LA

N ONO ~

N Cé

N.

OO u1 m

~ to OO et ONO
O^

Ó ~„a~i Ó
N t tT m

N ::,:: ~~s_~t ̀  N :,!~Tl:•.

N tØ N tD N O CO
r-+ N aÓ N O Lnm``
.4 tNp Nml ~ ~ OO a C~

~ O  Ó i o  2 O Z= 7C
0o

x
Z< ~ ~< j d Z Z Z a Z Z

~ ~.. -, ' -,

PU
UD

O
CO

NC
RE

TO
S

LT
DA

LIS
BO

A
TR

AT
OR

ES
 LT

DA

FE
DE

RA
ÇÃ

O
M

AT
O

GR
OS

SE
NS

E
DE

 K
AR

AT
E

FL
OR

ES
TA

 O
FF

 R
OA

D
4X

4

AG
RO

 B
AG

GI
O

M
AQ

UI
NA

S
AG

RI

C
~
C1
m
ri

m

N tO N m N N . rl m
t0 tO O N t0 Kf.. ~ O
01 ei OÔ N . O1' ~ Lf1
~ W ~ ~

N
tD .. . .O~

m
CO CO

o

m !! Lf1 a--1 e -i Nr! r-1 r-1

º= C~ zO O : O,0 O
z Z  4 z Q Z z Q
~ ~ $ ~ ~ :~~ ~:' , -~ --, -

PI
LO

TA
ND

O
GO

ST
OS

O
KE

TL
YN

 LO
UR

EN
ÇO

 VI
EI

RA

LU
G9

s C

OZ
IR

ES
 A

. R
OD

RI
GU

ES
 E

CI
A

LT
DA

M

AR
IA

NA
 E

M
ID

IO
 D

E
OL

IV
IE

RI
A

RI
BE

IR
A